In lista con Il Cigno Luciano De
Santis, Presidente della
Federazione delle Liste Civicheaa
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Lista Civica Il Cigno

A guidare la lista de Il Cigno per Silvestroni Sindaco
c’eé il Dott. Carmelo De Salvo, medico di famiglia
cecchinese, mentre per la prima volta in lista, come
per sottolineare I'importanza dell’appuntamento
elettorale del 31 maggio, c’e il Presidente della

s - = Federazione delle Liste Civiche, Luciano De Santis.
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De Salvo Carmelo
Senatori Alessandro
Gabriele Giuseppe
Luzzi Alessandro

De Stradis Salvatore
Ortoleva Nello

Utrio Lanfaloni Lorella
Possanza Sissi
Celani Daniele
lazzetta Mascia
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. Ragnacci Francesco
. Scagnoli Renato

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Morelli Carlo
Paniconi Silvana
Mastrantoni Maurizio
Notari Rossana

Di Veronica Emily
Valeri Simone

Mauri Cristian
Ortolani Debora
Falchi Chiara

De Santis Luciano
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